A 8 de Junho a Orey informou sobre 

Transacções de Dirigente. 

A 22 de Junho a Orey informou sobre 

Transacções de Dirigente. 

A 24 de Junho a Orey informou sobre Oferta 

Pública de Aquisição parcial e voluntária de 

uma máximo de 1.232.310 (um milhão, 

duzentas e trinta e duas mil, trezentas e 

dez) acções representativas do capital 

social da Sociedade Comercial Orey 

Antunes, S.A. 

A 30 de Junho a Orey informou sobre a 

finalização da alienação dos restantes 50% 

do Capital Social da Agemasa – Agência 

Marítima de Consignaciones, S.A.  

A 7 de Julho a Orey informou sobre Oferta 

Pública de Aquisição parcial e voluntária de 

uma máximo de 1.232.310 (um milhão, 

duzentas e trinta e duas mil, trezentas e 

dez) acções representativas do capital 

social da Sociedade Comercial Orey 

Antunes, S.A. 

09 | 05 

18 | 05 

06 | 05 

19 | 05 

08 | 06 

22 | 06 

24 | 06 

30 | 06 

07 | 07 

SIGNIFICATIVOS NO ANO 

(INCLUINDO POSTERIORES) 

A 22 de Julho a Orey informou sobre o